
Ma question:
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2.
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5.

6.

7.
8.
9.

10.

Réponses Réponses

Transport principal à l'école:

Transport principal chez ami:

Transport principal au centre commercial:

Transport principal à la plage:

Transport principal au supermarché:

Transport principal chez les grands-parents:

Transport principal au centre-ville:

Transport principal en vacances:

Résultats pour la classe:

Questions:

1. Tu y vas comment, à l'école?

2. Tu y vas comment, chez ton ami?

3. Tu y vas comment, au centre commercial?

4. Tu y vas comment, à la plage?

5. Tu y vas comment, au supermarché?

6. Tu y vas comment, chez tes grands-parents?

7. Tu y vas comment, au centre-ville?

8. Tu y vas comment, en vacances?

J'y vais en bus.

Je prends le train.

Tu y vas comment,
à l'école?

Tu y vas comment, au
centre-ville?

6. Sondage en classe
Instructions
1. In pairs or threes, choose one of the survey questions.
2. Each member of the group must ask 6-8 classmates the question and record the answers in French in the
'Réponses' table. 
3. As a group, pool your answers and work out the most common type of transport given for this question.
4. Each group presents their question and the most common answer to the rest of the class.
5. Listen to each finding, and record all the answers in the 'Résultats pour la classe' table.
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